W kwietniu 2013 roku, w ramach realizowanego w Spółce programu motywacyjnego dla członków Zarządu, 

zgodnie z uchwałą nr 05/10/2012 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 29 października 2012 r. w 

sprawie przyjęcia założeń programu motywacyjnego dla członków Zarządu Spółki, objętych zostało łącznie 

333.000 (trzysta trzydzieści trzy tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) i o łącznej wartości nominalnej 33.300 zł (trzydzieści trzy tysiące trzysta złotych). Wydane po 

pierwszym roku trwania programu motywacyjnego akcje serii G stanowią 2,23 % kapitału zakładowego Spółki i 

uprawniają do takiej samej ilości głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.  

Osobami uprawnionymi do objęcia akcji serii G byli: